玉山银行（中国）有限公司

2022 年第四季度关联交易信息披露

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令

〔2022〕1 号）和玉山银行（中国）有限公司（以下简称“我行”)《关联交易管

理制度》规定，现将我行 2022 年第四季度一般关联交易情况披露如下：

一、一般关联交易对象及类型

2022 年第四季度，我行一般关联交易对象主要为玉山商业银行股份有限公

司（以下简称“母行”）、员工，交易类型分别为同业存款及其他类型关联交易、

结构性存款。

二、关联交易金额及监管比例执行情况

截止 2022 年第四季度末，我行与母行同业存款交易余额合计为人民币

573.15 万元，其他类型关联交易余额合计为人民币 187,681.40 万元；我行与员

工的结构性存款交易余额为人民币 1,507.00 万元。前述关联交易均无监管比例

限制与要求。

我行在处理关联交易时，均按照有关法律、法规及我行相关制度执行，审批

程序和定价政策以不优于对非关联方同类交易的条件进行。报告期内，我行关联

交易指标符合监管规定。

特此公告。

                      玉山银行（中国）有限公司

                     二〇二三年一月三十日